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302993-WG Breakfast Burrito Turkey Sausage, Egg & Cheese 
Number of Servings: 1 (80.52 g per serving) 

Weight: 80.52 g 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Serving (81g) 

Amount Por Serving 

Calories 170 Calories from Fat 60 

% Dally Value' 

Total Fat 69 9% 

Saturated Fat 2g 10% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 80mg 27% 

Sodium 240mg 10% 

Total Carbohydrate 22g 7% 

Dietary Fiber 1g 4% 

Sugars Og 

Protein 89 

Vitamin AO% Vitamin C 0% 

Calcium 8% Iron 6% 

·Percenl Daily Values are based on a 2,000 calone 
diet Your daity values may be higher Of iower 
depending on your calorie needs: 

Cak>ries. 2,000 2,500 

Total Fal Less than 65g 80g 
Saturated fat Less than 20g 25g 

Cho'esterof Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2.400mg 
Tolal Carl>ohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Ingredients: 

Whole Wheat Tortilla Wrap (White Whole Wheat Flour, Unbleached Enriched Flour [Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, 

Reduced Iron, Thiamin Mononitrate {Vitamin Bl}, Riboflavin {Vitamin B2}, Folic Acid], Water, Canola Oil, Salt, Mono-And 

Diglyceries, Sodium Bicarbonate, Preservatives [Calcium Propionate, Potassium Sorbate], Sodium Aluminum Phosphate, Sodium 

Aluminum Sulfate, Corn Starch, Fumaric Acid, Calcium Sulfate, Soybean Oil, Monocalcium Phosphate, Enzymes, Sodium 

Metabesulfite}, Scrambled Eggs (Whole Eggs, Modified Corn Starch, Salt, Citric Acid, Xanthan Gum), Scrambled Eggs (Whole 

Eggs, Whey, Soybean Oil, Nonfat Milk, Salt, Natural Butter Flavor, Xanthan Gum, Citric Acid), Water, Turkey Crumbles (Turkey, 

Mechanically Separated Turkey, Seasoning [Yeast Extract, Sugar, Dextrose, Onion Powder, Garlic Powder, Disodium lnosinate and 

Disodium Guanylate, Black Pepper, Celery Seed], Salt, Sugar, Natural Flavorings, Potassium Chloride), Cheddar Cheese 

(Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto, Potato Starch, Powdered Cellulose), Modified Food Starch, Nonfat Dry 

Milk Powder (Milk Protein Concentrate, Non-Fat Dry Milk and Lactose), Salt, Garlic Powder, Onion Granulated, Pepper. 

Allergens: 

Contains Egg, Milk, Wheat. 

Notes: 

Turkey Sausage, Egg & Cheese Burrito 


